2) Emenda Parlamentar do Deputado Federal Evair de Melo no valor de11

R$ 100.000,00 (cem mil reais) destinada a APAE; 3) Emenda Parlamentar do Deputado12

Federal Gilvan da Federal no valor de R$ 100.000,00 (cem mil reais) destinada a APAE; 4)13

Emenda Parlamentar do Deputado Federal Gilson Daniel no valor de R$ 350.000,0014

(trezentos e cinquenta mil reais). 5) Solicitação de inscrição no Conselho Municipal de15

Assistência Social - CMAS pela entidade Sociedade Civil dos Bombeiros Voluntários de SMJ.16

Luzia iniciou pela Emenda Parlamentar do Senador Fabiano Contarato n°202541800016,17

programação n°320455920250001, emenda que se dará através da Plataforma Estrutura18

[...]

Gilvan da Federal n°202543840008, programação n° 320455920250003 no valor de58

R$ 100.000,00 (cem mil reais) destinada a APAE e a Emenda Parlamentar do Deputado59

Federal Gilson Daniel n°202543830010, programação n° 320455920250004 no valor de60

R$ 350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais), através do Fundo Municipal de Assistência61

Social - FMAS. Dando continuidade, a secretária executiva informou ao colegiado presente,62

que a entidade Sociedade Civil dos Bombeiros Voluntários de SMJ, havia encaminhado os63

documentos solicitando a inscrição no Conselho Municipal de Assistência Social - CMAS,64